

Vejrup Maskinfabrik A/S

(CVR-nr. 14351205)

Hovedvej A1 37, Vejrup, Bramming

Årsrapport for 2017/18

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. november 2018

Dirigent: Niels Jørgen Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Vejrup Maskinfabrik A/S
Hovedvej A1 37, Vejrup
6740 Bramming

Telefon: 75 19 00 85
Telefax: 75 19 00 34
E-mail: vejrupmaskinfabrik.as@mail.dk

CVR-nr.: 14 35 12 05
Stiftet: 26. juni 1990
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Sven Iversen, formand
Niels Jørgen Kristiansen
Birgit Veibel Kristiansen

Direktion

Niels Jørgen Kristiansen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

N. J. K. Holding A/S, Hovedvej A1 37, Vejrup, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive maskinfabrik og i øvrigt fabrikation samt handel og anden i denne forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 456.966, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.466.080 og en egenkapital på kr. 1.550.157, hvilket er svarende til en soliditet på 63%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.495.669	1.536
1 Personalemkostninger	-889.187	-982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.000	-4
DRIFTSRESULTAT	593.482	550
Andre finansielle indtægter	0	30
Andre finansielle omkostninger	-6.798	-3
RESULTAT FØR SKAT	586.684	577
2 Skat af årets resultat	-129.718	-127
ÅRETS RESULTAT	456.966	450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overført resultat	56.966	50
DISPONERET I ALT	456.966	450

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.667	61
Materielle anlægsaktiver	47.667	61
Deposita	54.000	54
Finansielle anlægsaktiver	54.000	54
ANLÆGSAKTIVER	101.667	115
Råvarer og hjælpematerialer	228.948	190
Varebeholdninger	228.948	190
Debitorer	384.956	782
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	25
Andre tilgodehavender.....	30.700	39
Periodeafgrænsningsposter	64.815	74
Tilgodehavender	570.471	920
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Likvide beholdninger	1.562.994	1.057
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.364.413	2.169
AKTIVER	2.466.080	2.284

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	650.157	593
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
5 EGENKAPITAL	1.550.157	1.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.692	205
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	318.558	102
Selskabsskat	243.100	166
Anden gæld.....	235.573	318
Kortfristede gældsforpligtelser	915.923	791
GÆLDSFORPLIGTELSER	915.923	791
PASSIVER	2.466.080	2.284

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	889.187	982
Personaleomkostninger i alt	889.187	982
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.718	118
Regulering af udskudt skat	5.000	9
Skat af årets resultat i alt	129.718	127
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.833.813
Kostpris 30. juni 2018		1.833.813
Af-/nedskrivninger, primo		-1.773.146
Årets af-/nedskrivninger		-13.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		-1.786.146
Materielle anlægsaktiver i alt		47.667
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2018	2017 (t.kr.)
Igangværende arbejder	90.000	25
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	90.000	25

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	593.191	0	56.966	650.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	400.000	400.000
	<u>1.493.191</u>	<u>-400.000</u>	<u>456.966</u>	<u>1.550.157</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelserne omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Selskabets har indgået aftale om leje af lokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål. Den årlige leje udgør t.kr. 180. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 90.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 88. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.